
        UCHWAŁA NR  XV/164/2003 
RADY MIASTA RZESZOWA 

   z dnia 28 października 2003 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2003 r. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 
ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.); art. 11 ust. 1 i 2, art. 109, art. 124, ustawy z 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.) 
 

Rada Miasta Rzeszowa 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 200 000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 200 000 zł, zgodnie z załącznikami 3 i 4. 
 

§ 3 
 
Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
      Rady Miasta Rzeszowa 
 
 
           Elżbieta Dzierżak 

 
 



Załącznik Nr 1

DOCHODY OGÓŁEM 200 000

 DOCHODY NA FINANSOWANIE ZADAŃ 
 WŁASNYCH 200 000

1. Środki pozyskane z innych źródeł 200 000

DOCHODY  RAZEM 200 000

    DOCHODY NA FINANSOWANIE ZADAŃ 
    WŁASNYCH 200 000

1. Środki pozyskane z innych źródeł 200 000

DOCHODY BUDŻETU MIASTA
planowane na 2003 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Załącznik Nr 1.1

Dochody na finansowanie zadań gminnych

Zmniejszenia Zwiększenia

2



                       Załącznik Nr 2

Dochody budżetu miasta
wg działów klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 200 000
Dochody własne i dotacje na zadania własne 200 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 3      



              Załącznik Nr 2.1

Dochody na finansowanie zadań gminnych

Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 200 000
Dochody własne i dotacje na zadania własne 200 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 4      



                     Załącznik Nr 3

Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 200 000
Wydatki majątkowe 200 000

Wydatki na zadania własne 200 000
Wydatki majątkowe 200 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

200 000

Wydatki majątkowe 200 000

Rozdz.75495 Pozostała działalność 200 000
Wydatki majątkowe 200 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 5      



                     Załącznik 3.1

Wydatki na zadania gminne

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 200 000
Wydatki majątkowe 200 000

Wydatki na zadania własne 200 000
Wydatki majątkowe 200 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

200 000

Wydatki majątkowe 200 000

Rozdz.75495 Pozostała działalność 200 000
Wydatki majątkowe 200 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 6      



                     Załącznik Nr 4

Wydatki majątkowe

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 200 000
Wydatki na zadania własne 200 000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

200 000

Rozdz.75495 Pozostała działalność 200 000
UM Monitoring - zakup i montaż kamer 200 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2003 7      



Załącznik 5

1 254 864

1 254 864

11 000 1 265 864
1. 11 000 265 864

1/ Zakup sadzonek drzew, krzewów, podłoża, zabezpieczeń, 
nawozów mineralnych na dokonywanie nasadzeń nowych i 
uzupełniających na niżej wymienionych terenach:
 - Plac Śreniawitów 8 000
 - V Liceum Ogólnokształcące 3 000

2/ Opracowania i ekspertyzy 11 000
3/ Remont urządzeń melioracji szczegółowej rowu 

melioracyjnego Z-1 od parku Zalesie do Al. Sikorskiego 171 000
4/ Nasadzenia drzew w pasach drogowych 

nowoprojektowanych ulic 83 864

2. Wydatki inwestycyjne 1 000 000

Kanalizacja deszczowa na os. Drabinianka, II etap 1 000 000

Wydatki
Wydatki bieżące (własne)

Przychody

Dochody własne

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na  2003  rok

w zł

8



 9 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
W budżecie Miasta Rzeszowa na 2003 r. proponuje się następujące zmiany: 
 
Dochody 
 
 
Zwiększenia 
 
Dochody pozyskane z innych źródeł      200 000 zł 
 
Zgodnie z zawartym porozumieniem pomiędzy Oddziałem Okręgowym PZU S.A. 
w Rzeszowie a Gminą Miasto Rzeszów, PZU S.A. przekaże kwotę 200 000 zł na 
dofinansowanie kosztów monitorowania ulic Miasta Rzeszowa. 
 
Wydatki 
 
W ramach wydatków proponuje się następujące zmiany: 
 
Zwiększenia 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   200 000 zł 
Wydatki majątkowe – 200 000 zł 
 
Wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 




